THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi:   -    Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

- Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

Căn cứ theo Giấy ủy quyền thực hiện công bố thông tin số 204/2025/GUQ-VISC ngày

20/10/2025 của Công ty Cổ phần Chứng khoán Đầu tư Tài chính Việt Nam, chúng tôi trân

trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty như sau:

Trường hợp miễn nhiệm/từ nhiệm:

- Bà: Nguyễn Thị Thu Hằng

- Không còn đảm nhiệm chức vụ: Người được ủy quyền công bố thông tin

- Lí do miễn nhiệm (nếu có): Theo quyết định của Hội đồng quản trị

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 20/10/2025

Trưởng hợp bổ nhiệm:

- Bà Phạm Thị Hồng Nhung

- Chức vụ trước khi được bổ nhiệm: Phó Tổng Giám đốc/ Người phụ trách quản trị Công ty

- Chức vụ được bổ nhiệm: Người được ủy quyền công bố thông tin

- Thời gian bổ nhiệm: ngày 20/10/2025

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 20/10/2025

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 20/10/2025

tại đường dẫn: https://visc.com.vn/vi/news/quan-he-co-dong-3132.spp

CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG

KHOÁN ĐẦU TƯ TÀI CHÍNH

VIỆT NAM

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 205/2025/TB-VISC TP. Hà Nội, ngày 20 tháng 10 năm 2025

Tài liệu đính kèm/:

- Giấy ủy quyền thực hiện công bố thông tin

ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC

TỔNG GIÁM ĐỐC

Dương Quang Trung

Rectangle

Rectangle

		2025-10-20T16:55:19+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN ĐẦU TƯ TÀI CHÍNH VIỆT NAM
	I am the author of this document